<sup>93</sup> /f. 34r/ està en blanc.

<sup>94</sup> El f. 34v conté proves d'escriptura d'aquest text reproduït, sencer o en part, diverses vegades; cfr. nùms. 99-100..

<sup>95</sup> Aquest formulari de la missa de les cinc llagues de Jesucrist ocupa els ff. 35-39r i està ple de correccions. Després apareix copiat en net als ff. 45-50, amb les correccions incorporades. Nosaltres transcriurem aquesta darrera versió, que és la definitiva.

sensatus. Iesus peccata diluens. Iesus trasfiguratus. Iesus unguentis redolens. Iesus asselo latus. Iesus subiectus seruiens. Iesus agnus oblatus. Iesus futura preuidens. Iesus angustiatus. Iesus cruorum efluens. Iesus orans prostatus. Iesus emptus argenteis. Iesus turba uallatus. Iesus concussus a lapis. Iesus satiatus opprobibus. Iesus vultu velatus. Iesus captus a impiis. Iesus ter negatus. Iesus afflictus uinculis. Iesus /f. 40r/ flagellatus. Iesus punctus aculeis. Iesus conplagatus. Iesus lusus a perfidos. Iesus falso accusatus. Iesus sputus a populis. Iesus morte dampnatus. Iesus crucem accumferens. Iesus ueste nudatus. Iesus morti se offerens. Iesus ligno clauatus. Iesus orbi concuciens. Iesus planctu rigatus. Iesus matri compaciens. Iesus felle potatus. Iesus clamando moriens. Iesus trasuerberatus. Iesus infernum adiens. Iesus tumulatus. Iesus captiuos eruens. Iesus resuscitatus. Iesus ad Patrem rediens. Iesus glorificatus. Iesus dona distribuens. Iesus clarificatus. Iesus monarcha presidens. Iesus summe virtus. Iesus purgans a sordibus. Iesus splendor obtatus. Iesus spirans aflatibus. Iesus cruci inmolatus [D13, índex; D19, f. 19r; D20, f. 72r]. Per hec crux Christi, floribus esto vitalis, flatus, perfectus in uirtutibus a sempiterno stratus. Amén. /f. 40v/

19

[ORACIÓ SOBRE JESÚS CRUCIFICAT]

74. Eterne [Deus], qui ex sanctissimo corpore unigeniti Filii tui quinque fontibus suum preciosissimum sanguinem precipue emanare uoluisti. Et sacramenta Ecclesie ex suo sacratissimo latere originem traherent et uirtutem saluacionem nostram perfecisti. Ut ex sacro liquore Saluatoris nostri quispiam auriret salutem. Et ut suis precibus et meritis nos afluenter lauares a peccatorum, per Christum Dominum nostrum. Per quem magestatem tuam laudant angeli et cetera: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabohot. Pleni sunt celi et ter[r]a gloria tua. Osanna. Qui per crucem <celum aperuisti in excelsis><sup>96</sup> tuam mundum redemisti et per tuas plagas celum aperuisti in excelsis. Benedictus qui uenit in nomine Domini, osanna. Cum vera doctrina nosque arexisti et salutem nostram redemisti et gloriam tuam nobis promisisti, ut tecum fruamur in regno celesti in excelsis. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, vere per crucis langorem, quem tu sustinuisti, miserere nobis. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, vere perpetuum magnum dolorem, quem [pro] me tuo corpore tulisti, miserere nobis. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, vere per sacrum cruorem, quem pro nobis fudisti, dona nobis pacem. /f. 41r/